
 

KUNGÖRELSE 2010-05-11  Dnr LiU-2010-00591  
LINKÖPINGS UNIVERSITET/Hälsouniversitetet  
ledigförklarar en anställning som  
 

Professor i medicinsk radiofysik  
med placering vid Institutionen för medicin och hälsa, IMH. Ämnesområde: Medicinsk radiofysik. Beskrivning 
av ämnesområdet: Ämnet medicinsk radiofysik omfattar tillämpningar av joniserande och icke-joniserande 
strålning inom bild- och funktionsdiagnostik, strålbehandling och strålskydd. Detta innefattar medicinsk 
användning av röntgenstrålar, radioaktiva isotoper, magnetresonans och ultraljud.  
 

Arbetsuppgifter  
I anställningen som lärare ingår att bedriva forskning och utbildning samt administrativt arbete. Till en lärares 
uppgifter hör också att följa utvecklingen inom det egna ämnesområdet och den samhällsutveckling i övrigt som 
har betydelse för arbetet. Innehavare av anställning som professor skall medverka i undervisning inom 
utbildning på grundnivå eller avancerad nivå. Vid Hälsouniversitetet tillämpas studentaktiva 
undervisningsformer.  
För sökande som så önskar och som har den rätta behörigheten finns möjlighet att förena anställningen med 
anställning som sjukhusfysiker inom landstinget i Östergötland.  
 

Behörighet  
Behörig att anställas som professor är den som har visat såväl vetenskaplig som pedagogisk skicklighet. Lika 
stor omsorg skall ägnas prövningen av den pedagogiska skickligheten som prövningen av den vetenskapliga 
skickligheten.  
 

Bedömningsgrunder  
Som bedömningsgrunder vid anställning som professor skall gälla graden av sådan skicklighet som är ett krav 
för behörighet för anställning. Därutöver skall gälla graden av administrativ och klinisk skicklighet som är av 
betydelse med hänsyn till ämnesinnehållet för anställningen och de arbetsuppgifter som skall ingå i 
anställningen. Vidare skall beaktas graden av skicklighet att utveckla och leda verksamhet och personal vid 
högskolan samt förmåga att samverka med det omgivande samhället och att informera om forskning och 
utvecklingsarbete.  
Vetenskaplig skicklighet skall ha visats genom egen forskning samt genom planering och ledning av forskning. 
Vetenskaplig skicklighet kan därutöver ha visats genom förmåga att i forskning uppnå resultat genom samverkan 
med andra lärare och genom förmåga att informera om forskning.  
Pedagogisk skicklighet skall ha visats genom breda och gedigna kunskaper inom ämnet för anställningen. 
Pedagogisk skicklighet skall även ha visats genom förmåga att sprida engagemang och intresse för ämnet, 
förmåga att strukturera och organisera kunskapsmassa till kurser, förmåga aktivera studenter till egen inlärning, 
förmåga att kommunicera med studenter och andra lärare samt förmåga till förnyelse.  
Administrativ skicklighet skall ha visats genom erfarenhet av att utveckla och leda verksamhet och personal.  
 

Lika villkor  
Linköpings universiet ska fortsätta att utvecklas som en attraktiv och kreativ arbetsplats som präglas av lika 
villkor och arbetar därför aktivt för jämställdhet och mångfald.  
 



Tillsättningsförfarande  
Anställningen tillsätts av rektor efter förslag från Hälsouniversitetets anställningsnämnd. En så kallad 
avsiktsförklaring kommer att infordras från de sökande som i första hand bedöms komma ifråga för 
anställningen.  
 

Tillträde  
Efter överenskommelse.  
 

Lön  
Universitetet tillämpar individuell lönesättning. Ange löneanspråk i ansökan.  
 

Upplysningar  
Professor Örjan Smedby, tel 013-222717, e-post orjan.smedby@liu.se eller prefekt Birgitta Öberg, tel 013-
221753, e-post birgitta.oberg@liu.se. Upplysningar om ärendets formella handläggning lämnas av sekreteraren i 
Hälsouniversitetets anställningsnämnd Christina Lundgren, tel 013-227660, e-post christina.lundgren@liu.se. 
Facklig företrädare är Göran Berg (SACO), tel 013-223132, e-post goran.berg@liu.se.  
 

Ansökningsförfarande  
Din ansökan, märkt med Dnr LiU-2010-00591, tillsammans med CV (www.liu.se/jobbdb/cv-mall.pdf ska 
användas), publikationsförteckning och samtliga de handlingar Du önskar åberopa, ska senast 2010-08-16 ha 
inkommit till registrator@liu.se eller till Linköpings universitet, Registrator, 581 83 Linköping.  
Handlingar som skickas elektroniskt (ansökan, CV och publikationsförteckning) ska vara i word- eller pdf-
format. Ett exemplar av de vetenskapliga arbetena sänds tillsammans med övriga ansökningshandlingar till 
registrator. Tre uppsättningar av skrifterna förvaras av den sökande och skickas, efter anvisning av sekreteraren i 
anställningsnämnden, direkt till de utsedda sakkunniga.  
 

Om Din ansökan inkommer efter ansökningstidens utgång kommer den ej att beaktas. 

 


